
Algirdas Cegelskas 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-320 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS SUDĖTIES IR 

KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. TS-304 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo, 4 

straipsnio 2 dalies 3 punktu, 12 straipsnio 7 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n us p r en d ž i a : 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-320 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir 

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 

komisiją: 

Valerijus Rancevas – administracijos direktorius (komisijos pirmininkas); 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas (komisijos 

pirmininko pavaduotojas); 

Agnė Grizevičiūtė – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė 

(komisijos sekretorė); 

Algirdas Cegelskas – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausiasis inžinierius; 

Zita Čaplikienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Rita Elmonienė – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Regina Strumskienė – Teisės ir personalo skyriaus vedėja. 

 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys, 

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas                                                                    Vytautas Saulis 

 


